



*Isabella & Mowits*



*Rosanna & Cassis*

## **Sommarkurs2 för Rosanna & Isabella Lidbrandt på Stall Johannesberg den 26-28/6-2020!**

Rosanna Lidbrandt är Grand Prix ryttare och legitimerad C-tränare i dressyr. Rosanna har tagit upp flera hästar från unghäst till svår dressyr och har många elever på alla nivåer.

Isabella Lidbrandt har ridit i Svenska fälttävlanslandslaget både som ponny, junior och Young Rider ryttare. Isabella har många meriter såsom SM Guld på Ponny, Junior SM Silver, Young Rider SM Guld, Nordisk Mästare för Young Rider, Internationella vinster, Unghäst VM-kval, kvalad och uttagen till EM, allt på egenutbildade hästar. Isabella har många elever på alla nivåer.

### **Kursupplägg!**

Vi ser fram emot att starta upp sommaren med en inspirerande sommarkurs.

Alla åldrar, nivåer, ponny & storhäst är välkomna!

Samling fredagmorgon kl 09.00.

Önskar man komma redan på torsdagskvällen går det bra från kl. 18 till en extra kostnad av 200 kr ink. box & boende samt frukost, säg till i förväg om ni kommer på söndagen.

Två pass per dag, dressyrträning för Rosanna och markarbete/hoppning för Isabella.

Vill man byta ut hoppträning mot extra dressyrpass går det bra eller rida enklare markarbete/hoppning så löser vi det.

Sista dagen har vi "minitävling" där det är programridning för Rosanna med valfritt program och banhoppning på valfri höjd med hjälp av Isabella.

Ridning kommer att ske i ridhus och på gräsbanor. Medtag egen utrustning, broddar, krubba, vattenhink och foder. Bra att ta med eget sadelskåp om ni har.

- Övernattning m. frukost i rum med egen dusch & toalett, medtag egna lakan och handduk. Medtag kläder efter väder och badkläder.
- Hemlagad mat kommer att serveras, 3 st luncher och 2 st middagar samt fika. Föräldrar/medföljande kan köpa till lunch eller middag om man säger till i förväg. Glöm inte att ange ev. allergier i anmälan.
- Box inkl. spån ingår.

### **Dressyr & Hoppclinic!**

Vi kommer att ha en dressyrclinic och en hoppclinic. Där vi kommer att dela med oss av våra uppvärmningsrutiner, favoritövningar och hur vi bäst förbereder oss själva och våra hästar för att vara i toppform inför tävling.

Allt ingår till ett pris av 4500 kr.

Begränsat antal platser!

Anmälningavgiften är bindande.

Boka din plats genom att swisha 600 kr till Rosanna på 0760502068 senast den 14/6-2020.

Skriv KURS2 samt för & efternamn för kursdeltagaren.

Resterande summa betalas på plats via swish innan hemgång från kursen.

I samband med anmälan skicka ett mail till: [lidbrandtssporthastar@gmail.com](mailto:lidbrandtssporthastar@gmail.com)

Ange namn på häst & ryttare, kurs2, storlek på häst och ca utbildningsnivå samt ev. matallergier.

#### **Vägbeskrivning:**

Sök på Johannesberg slott, Rimbo.

När ni kör i allén mot slottet håll sedan vänster när vägen delar sig.

Sedan ser ni ridhus och stall på vänster sida.

Sväng första vänster vid parkering och transporter.

**Varmt välkomna!**

